西吉县工业行业
利用综合标准依法依规退出落后产能清单公示

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻高质量发展理念，以供给侧结构为主线，持续加大淘汰落后产能力度，加快全县工业行业落后产能退出工作，促进结构调整和转型升级，根据工业和信息化部、国家发展和改革委等16部委《关于利用综合标准依法依规推动落后产能退出的指导意见》（工信部联产业〔2017〕30号）、《宁夏制造强区建设领导小组办公室关于下达2021年度自治区工业行业利用综合标准依法依规退出落后产能任务的通知》(宁制组办发[2021]3号)及《2021年度宁夏工业行业利用综台标准依法依规退出落后产能公示结果》、《固原市应对气候变化及节能减排工作领导小组资源综合利用工作办公室关于印发2021年全市利用综合标准依法依规推动落后产能退出工作方案的通知》(固节能资源[20211号)和《固原市人民政府办公室关于推动工业结构改造三年行动计划(2021-2023年)等四个行动计划》(固政办发[20217号)精神，经区市县审核确定，2021年全县工业行业利用综合标准依法依规退出落后产能83.5万吨。现将《西吉县工业行业利用综合标准依法依规退出落后产能清单》予以公示，公示期2021年9月4日至9月10日，时间为5个工作日。公示期间，如有异议，请向县商务工业信息化局工业信息化股反映。
地址:宁夏西吉工业园区7楼
联系电话：3016668
联系人：冉志强
附件:
西吉县工业行业利用综合标准依法依规退出落后产能清单

      西吉县商务和工业信息化局
                 2021后9月3日
[bookmark: _GoBack]附件
西吉县工业行业利用综合标准依法依规退出落后产能清单

	序号
	企业名称
	地址
	产能
	落后生产线（设备）型号规格及数量
	乡镇
	备注

	1
	西吉县宏泰建材销售有限公司
	吉强镇大滩村
	1200万块标砖（合3万吨）
	26门轮窑1座，450型上下型真空挤出机1台
	吉强镇

	2
	西吉县高同建材销售有限公司
	吉强镇高同村
	1000万块标砖（合2.5万吨）
	24门轮窑1座，50型真空挤出机1台

	3
	西吉县金石建材销售有限公司
	吉强镇苟庄村
	3600万块标砖（合9万吨）
	24门轮窑2座，4545型真空挤出机1台

	4
	西吉县恒昌建材有限责任公司
	吉强镇黑城河村
	3000万块标砖（合7.5万吨）
	24门轮窑1座，45型真空挤出机1台

	5
	西吉县永旺建材销售有限公司
	将台堡镇保林村
	1800万块标砖（合4.5万吨）
	24门轮窑1座，45型真空挤出机1台
	将台堡镇

	6
	西吉县永明建材销售有限公司
	将台堡镇保林村
	2000万块标砖（合5万吨）
	24门轮窑1座，50型真空挤出机1台

	7
	西吉县明荣建材销售有限公司
	将台堡镇明荣村
	2000万块标砖（合5万吨）
	28门轮窑1座，60型真空挤出机1台

	8
	西吉县泽瑞建材销售有限公司
	白崖乡鹞子川村
	3000万块标砖（合7.5万吨）
	24门轮窑1座，50型真空挤出机1台
	白崖乡

	9
	西吉县旭日升机砖厂
	马莲乡马其沟
	3000万块标砖（合7.5万吨）
	24门轮窑1座，5050型真空挤出机2台
	马莲乡

	10
	西吉县红飞建材销售有限公司
	平峰镇西坡村
	1000万块标砖（合2.5万吨）
	24门轮窑1座，450型联合体真空挤出机1台
	平峰镇

	11
	西吉县天明建材有限公司
	新营乡陈阳川
	3400万块标砖（合8.5万吨）
	24门轮窑1座，40型上下型真空挤出机1台
	新营乡

	12
	西吉县百平建材销售有限公司
	兴隆镇川口村
	3000万块标砖（合7.5万吨）
	24门轮窑1座，50型真空挤出机1台
	兴隆镇

	13
	西吉县吉圣建材销售有限公司
	兴隆镇范沟村
	1000万块标砖（合2.5万吨）
	28门轮窑1座，4545型真空挤出机1台

	14
	西吉县红山建材销售有限公司
	兴隆镇王河村
	1000万块标砖（合2.5万吨）
	24门轮窑1座，4545型真空挤出机1台

	15
	西吉县慧诚建材销售有限公司
	兴隆镇王河村
	1000万块标砖（合2.5万吨）
	24门轮窑1座，50型真空挤出机1台

	16
	西吉县兴胜建材销售有限公司
	兴隆镇下堡村
	1200万块标砖（合3万吨）
	24门轮窑1座，50型真空挤出机1台

	17
	西吉县志仁建材销售有限公司
	兴隆镇下堡村
	1200万块标砖（合3万吨）
	28门轮窑1座，50型真空挤出机1台